
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年11月8日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招租公告
永康市东城街道后姚畈香山大厦店

面招租项目公开招租，可整体出租也可
以分租。分2个标项招租：1.香山大厦西
起 1-5 间，面积约 250 平方米；2.香山大
厦西起 13-17 间，面积约 250 平方米。
报名时间：11 月 8 日-11 月 10 日。报名
地点：东城街道后姚畈。

电话：15925912638。
永康市东城街道东库股份经济合作社

后姚畈分社
2024年11月8日

结算公告
由浙江明伦建设工程有限公司承建

的永康市花街镇渎溪村下时自然村道路
修缮及停车场建设工程，已按时足额支
付相关的材料款、民工工资及机械费（包
括但不仅限于）。如有异议，请于 2024
年 11 月 7 日起到浙江明伦建设工程有
限 公 司 登 记 。 联 系 电 话 ：87173629。
2024年12月7日止未做登记结算的，作
自动放弃处理。

浙江明伦建设工程有限公司
2024年11月8日

招租公告
前仓镇馆头村有三处厂房对外公

开招租。1 号厂房 1357 平方米，2 号厂

房 1030 平 方 米 ，3 号 厂 房 1900 平 方

米。交通便利，水电齐全。投标时间：
2024 年 11 月 20 日下午 2 点。地点：前

仓镇馆头村办公楼。

联系电话：15867922512李。

永康市前仓镇前仓村股份经济合作社
2024年11月8日

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直接敷

设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做好各

房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线的质

量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

永康市下园朱农贸综合市场隆重招商
本次招标项目：服装、小百货、鞋、床上用品及室内菜场各行业和副食、花木剩余

营业房。报名时间：2024年11月10日-11月13日。
逢市摊位：逢市水果、逢市鲜菜大摊、全年鲜菜、逢市干货、逢市花木、逢市南什

货、粮食、粉干面条、炒货、饮食、其它路边摊位、菜籽菜苗、自产自销等。报名时间：
2024年11月20日至11月23日。

现面向社会招商，欢迎有意向的社会各界人士积极参与投标。报名时请携带本
人身份证与投标押金，具体事项详见农贸市场招标公告。

报名地点：下园朱农贸市场二楼办公室。
咨询电话：87182643、13506797312（527312）。

永康市下园朱农贸综合市场
2024年11月8日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
武义百花山工业区，厂房
出租，一楼 1600㎡，租金
面 议 。 联 系 电 话 ：
15058597363（万）。

新建高标准厂房出租
永康经济开发区（长城）

厂房，面积每层 4500 ㎡，
楼层共 4 层，承重 1 吨，车
辆可直达各楼层，离物流
中 心 500 米 。 联 系 ：
13858903222 ，613222。

厂房出租或出售
永康经济开发区（长城）

标 准 厂 房 总 面 积 32000
平方米，地段一流，毗邻
高速路口与物流中心，现
浇结构，制作、办公、厂房
分离，坐北朝南。联系电
话：15257982159。

承接业务
专业真空 UV 镀膜、罩光
加工业务，欢迎垂询。联
系 电 话 ：15058581626，
594640。

仓库厂房出租
五金城附近大花园村有
仓 库 300 平 方 米 ，厂 房
210 平方米，水电齐全。

联 系 电 话 ：
13506790282，660282。

声 明
胡香姿遗失 2023 年 9 月
18 日永康市第一人民医
院 门 诊 发 票 ，门 诊 病 历
号 ： 2300079133、
40024547，金 额 合 计 ：
463.35 元，声明作废。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇山西村胡管田
不慎遗失（灭失）集体土地
使用证/不动产权证，证书
号：永集用 2016 第 6772
号 ， 宗 地 号 ：
330784106VC00408，

土地坐落：三角塘口，特
此声明上述证书作废，由
此引起的一切法律责任
由声明人自负。

声明人：胡管田
2024 年 11 月 6 日

声 明
中国移动通信集团浙江
有限公司金华分公司遗
失永康市花街镇人民政
府开具的浙江省资金往
来结算票据，票据号码：
2459768646，票据内容：
黄山小微园智慧项目履
约 保 证 金 ，票 据 金 额
46000 元，声明作废。


